

BILAN

DU 01 JANVIER AU 31 DECEMBRE 2019

ACTIFS

DESIGNATIONS	NOTE	ANNEES	
		2019	2018
		MONTANTS	
ACTIFS NON COURANTS			
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		0,000	0,000
AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		0,000	0,000
NET D'AMORTISSEMENTS		0,000	0,000
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		0,000	0,000
AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS CORPORELLES		0,000	0,000
NET D'AMORTISSEMENTS		0,000	0,000
TOTAL DES ACTIFS IMMOBILISES		0,000	0,000
PARTICIPAT.& CREANCES LIEES			
AUTRES IMMOB.FINANCIERS		0,000	0,000
TOTAL DES ACTIFS NON COURANTS		0,000	0,000
ACTIFS COURANTS			
STOCK		0,000	0,000
PROVISION			
CLIENT ET COMPTE RATTACHE		0,000	0,000
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
AUTRES ACTIFS COURANTS		1 100,000	0,000
LIQUIDITES & EQUIVALENT DE LIQUIDITES	1	4 439,720	2 318,717
TOTAL DES ACTIFS COURANTS		5 539,720	2 318,717
TOTAL GENERAL		5 539,720	2 318,717

BILAN

DU 01 JANVIER AU 31 DECEMBRE 2019

CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS

EN DINARS TUNISIEN

DESIGNATIONS		ANNEES	
		2019	2018
		MONTANTS	
CAPITAUX PROPRES			
CAPITAL SOCIAL			
RESERVES & PRIM.LIEES/CAPITAL			
AUTRES CAPITAUX PROPRES		0,000	0,000
EXCEDENTS REPORTES		2 413,517	0,000
TOTAL CAPITAUX PROPRES AVANT RESULTAT EXERCICE		2 413,517	0,000
RESULTAT DE L'EXERCICE		3 055,987	2 413,517
T.C.P. AVANT AFFECTATION		5 469,504	2 413,517
PASSIFS			
PASSIFS NON COURANTS			
EMPRUNTS & DETTES ASSIMILEES			
TOTALS DES PASSIFS NON COURANTS		0,000	0,000
PASSIFS COURANTS			
FOURNISSEURS & COMPTES RATTACHES			
AUTRES PASSIFS COURANTS		70,216	
EMPRUNTS+AUT.DETTES FIN.COURANTS		0,000	0,000
BANQUES & ETABLISSEMENT FINANCIERS		0,000	0,000
TOTAL DES PASSIFS COURANTS		70,216	0,000
TOTAL DES PASSIFS		70,216	0,000
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS		5 539,720	2 413,517
TOTAL GENERAL		5 539,720	2 413,517

ETAT DE RESULTAT

DU 01 JANVIER AU 31 DECEMBRE 2019

EN DINARS TUNISIEN

DESIGNATIONS		ANNEES	
		2019	2018
		MONTANTS	
PRODUITS D'EXPLOITATION			
REVENUS			
DONS		7 000,690	2 240,000
ADHESIONS		8 803,000	960,000
TSHIRT association		3 144,000	2 140,000
CASQUETTE		1 020,000	0,000
EVENEMENTS		25 103,000	3 437,000
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION		45 070,690	8 777,000
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS EVENEMENTS		29 494,575	3 860,272
CHARGES DE PERSONNEL		0,000	0,000
ACHAT TSHIRT		3 174,600	1 624,700
ACHAT CASQUETTE		1 172,453	0,000
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION		8 173,075	878,511
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		42 014,703	6 363,483
RESULTAT D'EXPLOITATION		3 055,987	2 413,517
CHARGES FINANCIERES NETTES			0,000
AUTRES GAIN ORDINAIRE		0,000	0,000
CHARGES FINANCIERES NETTES		0,000	0,000
RESULTAT DES ACTIVITES ORDINAIRES AVANT IMPOT		3 055,987	2 413,517
IMPOT SUR LES BENEFICES		0,000	0,000
RESULTAT DES ACTIVITES ORDINAIRES APRES IMPOT		3 055,987	2 413,517
RESULTAT NET DE L'EXERCICE		3 055,987	2 413,517
RESULTATS APRES MODIFICATIONS COMPTABLES		3 055,987	2 413,517